檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共7頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳敦禮

電子信箱：chentunli@yahoo.com.tw

聯絡電話：04-26318652分機6214

傳真電話：04-26527810

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：弘大運休字第1060008747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1061201377_2_ATTCH2.doc、1061201377_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送2017年第三屆國際醫療太極師資培訓研習會實施辦法

，敬請公告，並鼓勵貴單位所屬人員報名參加，請查照。

說明：

一、活動背景與目標：為增進臺美大專院校就醫療與有氧太極

教學之交流合作，並培訓專業師資成為傳播種子，特由弘

光科技大學與「美國國際高校太極聯盟」(成立於2012年)

合作並引進台灣，舉辦研習培養種子教師，以利廣泛推廣

，造福人群。

二、主辦單位：美國國際高校太極聯盟（US Collegiate Taij

i Federation,USCTF）、世界有氧太極協會（World Card

io Tai-Chi Association,WCTCA）、弘光科技大學運動休

閒系（Dept. of Sport and Leisure，Hungkuang Univer

sity）。

三、參加對象與名額：臺灣各大專院校之師生及非營利組織之

體適能健身相關教練、太極拳愛好者、醫生、護士等，共

計50名。

0

1060001850

■■■■■■■■■■■■■106/06/09

■■■■■■■

94

第2頁，共7頁

裝

訂

線

四、活動內容：

(一)介紹美國大專院校以太極作為發展醫療養生與預防醫學

之教材及教法新趨勢。

(二)簡易之太極拳技法、功能與其應用。

(三)參與美國大專院校醫療及有氧太極培訓班，由主辦單位

聘請名師教學，結業後若申請測試合格，可分別授與證

書。

五、活動程期與地點：

(一)師資培訓研習時間：

１、106年10月07日(週六)9:00~17:00。

２、106年10月08日(週日)9:00~17:00。

(二)先修班研習時間：

１、第一梯：7月22日(週六)09:30~12:00 13:00-15:00。

２、第二梯：7月29日(週六)09:30~12:00 13:00-15:00。

３、第三梯：8月05日(週六)09:30~12:00 13:00-15:00。

４、第四梯：9月16日(週六)09:30~12:00 13:00-15:00。

５、第五梯：9月30日(週六)09:30~12:00 13:00-15:00。

(三)地點：本校運動休閒系健身中心(臺中市沙鹿區臺灣大

道6段1018號)

六、報名方式與研習費請詳閱計畫書。

七、敬請惠於協助公告，並鼓勵貴單位所屬人員報名參加，共

襄盛舉。

正本：新竹市東區陽光國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市東區新竹國民小

學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市東區東門國民

小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區三民國民小學、新竹市東區龍山國

民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區水源

國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香

0

94

第3頁，共7頁

裝

訂

線

山區朝山國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區大湖國民小學、

新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市東區竹蓮國民

小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市北區載熙國

民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市東區

科園國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市東

區青草湖國民小學、新竹市私立曙光國民小學、矽谷學校財團法人新竹市矽谷國

民中小學、國立新竹教育大學附設實驗國民小學、新竹縣關西鎮關西國民小學、

新竹縣關西鎮東安國民小學、新竹縣關西鎮石光國民小學、新竹縣關西鎮太平國

民小學、新竹縣關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關西

鎮玉山國民小學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、新

竹縣新埔鎮照門國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣新埔鎮北平國民

小學、新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣新埔鎮

文山國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹

縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹縣竹東鎮二重國民小

學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮瑞峰國民小學、新竹縣湖口鄉新

湖國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣

新豐鄉山崎國民小學、新竹縣湖口鄉長安國民小學、新竹縣湖口鄉中興國民小學

、新竹縣橫山鄉橫山國民小學、新竹縣橫山鄉田寮國民小學、新竹縣橫山鄉大肚

國民小學、新竹縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹縣新

豐鄉福興國民小學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、

新竹縣芎林鄉碧潭國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國

民小學、新竹縣寶山鄉新城國民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣寶山

鄉三峰國民小學、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、新竹縣北埔鄉大坪國民小學、新

竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣峨眉鄉富興國民小學、新竹縣尖石鄉尖石國民

小學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉

錦屏國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新竹

縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小

學、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣新豐鄉福

龍國民小學、新竹縣新埔鎮清水國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣

湖口鄉華興國民小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學

、新竹縣竹北市新社國民小學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市東海

國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹

北市新港國民小學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣竹北市博愛國民小學、

新竹縣竹北市光明國民小學、新竹縣關西鎮坪林國民小學、新竹縣湖口鄉和興國

民小學、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣竹北

市竹北國民小學、新竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新

竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新竹縣竹東鎮私立上智

國民小學、新竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、福建省連

江縣立仁愛國民小學、福建省連江縣立塘岐國民小學、福建省連江縣立敬恆國民

中小學、福建省連江縣立介壽國民中小學、福建省連江縣立東莒國民小學、福建

省連江縣立中正國民中小學、福建省連江縣立東引國民中小學、澎湖縣白沙鄉鳥

嶼國民小學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣

馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學

、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市山水

國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖

西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、

0

94

第4頁，共7頁

裝

訂

線

澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國

民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙

鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎

湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉赤馬國民

小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣望安鄉

望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖

縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小

學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣白沙鄉港子國民小學、澎湖縣馬公市文

澳國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、宜蘭縣

宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市力行國民小學、宜蘭縣宜蘭市光復國民小學

、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣宜蘭市新生

國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭縣羅

東鎮羅東國民小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學、

宜蘭縣羅東鎮北成國民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蘇澳國

民小學、宜蘭縣蘇澳鎮馬賽國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民小學、宜蘭縣蘇澳

鎮士敏國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮南安國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮岳明國民小學、宜

蘭縣蘇澳鎮育英國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣頭城鎮二城國民

小學、宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小學、宜蘭縣礁溪鄉

四結國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學、宜蘭縣礁溪鄉玉田國民小學、宜蘭

縣礁溪鄉三民國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯圍國民小學、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民小

學、宜蘭縣壯圍鄉公館國民小學、宜蘭縣壯圍鄉大福國民小學、宜蘭縣壯圍鄉新

南國民小學、宜蘭縣員山鄉員山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜蘭縣

員山鄉大湖國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、宜蘭縣冬山鄉冬山國民小學

、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、宜蘭縣冬山鄉武淵國民小學、宜蘭縣冬山鄉東興

國民小學、宜蘭縣冬山鄉廣興國民小學、宜蘭縣五結鄉五結國民小學、宜蘭縣五

結鄉學進國民小學、宜蘭縣五結鄉利澤國民小學、宜蘭縣五結鄉孝威國民小學、

宜蘭縣五結鄉中興國民小學、宜蘭縣三星鄉三星國民小學、宜蘭縣三星鄉大洲國

民小學、宜蘭縣三星鄉憲明國民小學、宜蘭縣三星鄉萬富國民小學、宜蘭縣三星

鄉大隱國民小學、宜蘭縣冬山鄉柯林國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮永樂國民小學、宜

蘭縣大同鄉四季國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣大同鄉南山國民

小學、宜蘭縣南澳鄉南澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉澳花國民小學、宜蘭縣南澳鄉

東澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學、宜蘭

縣頭城鎮梗枋國民小學、宜蘭縣頭城鎮竹安國民小學、宜蘭縣冬山鄉大進國民小

學、宜蘭縣南澳鄉武塔國民小學、宜蘭縣員山鄉七賢國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧

候國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小學、宜蘭縣員山鄉湖山國民小學、宜蘭縣

壯圍鄉過嶺國民小學、宜蘭縣大同鄉大同國民小學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學

、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗國民中小學、宜蘭縣立人文國民中小學、宜蘭縣

冬山鄉清溝國民小學、宜蘭縣立內城國民中小學、屏東縣瑪家鄉長榮百合國民小

學、屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小學、屏東縣

屏東市中正國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市鶴聲國民小學

、屏東縣屏東市凌雲國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣屏東市歸來

國民小學、屏東縣屏東市前進國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣屏

東市民和國民小學、屏東縣屏東市建國國民小學、屏東縣屏東市復興國民小學、

屏東縣萬丹鄉萬丹國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣萬丹鄉興華國

民小學、屏東縣萬丹鄉社皮國民小學、屏東縣萬丹鄉廣安國民小學、屏東縣萬丹

鄉興化國民小學、屏東縣麟洛鄉麟洛國民小學、屏東縣九如鄉九如國民小學、屏

0

94

第5頁，共7頁

裝

訂

線

東縣九如鄉後庄國民小學、屏東縣九如鄉惠農國民小學、屏東縣長治鄉長興國民

小學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、屏東縣長治鄉德協國民小學、屏東縣鹽埔鄉

鹽埔國民小學、屏東縣鹽埔鄉仕絨國民小學、屏東縣鹽埔鄉高朗國民小學、屏東

縣鹽埔鄉彭厝國民小學、屏東縣鹽埔鄉振興國民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小

學、屏東縣高樹鄉舊寮國民小學、屏東縣高樹鄉新豐國民小學、屏東縣高樹鄉田

子國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、屏東縣高樹鄉南華國民小學、屏東縣

高樹鄉新南國民小學、屏東縣里港鄉里港國民小學、屏東縣里港鄉載興國民小學

、屏東縣里港鄉土庫國民小學、屏東縣琉球鄉全德國民小學、屏東縣潮州鎮光春

國民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣潮州鎮四林國民小學、屏東縣潮

州鎮潮南國民小學、屏東縣潮州鎮潮東國民小學、屏東縣萬巒鄉萬巒國民小學、

屏東縣萬巒鄉五溝國民小學、屏東縣萬巒鄉佳佐國民小學、屏東縣萬巒鄉赤山國

民小學、屏東縣內埔鄉內埔國民小學、屏東縣內埔鄉育英國民小學、屏東縣內埔

鄉僑智國民小學、屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣內埔鄉泰安國民小學、屏

東縣內埔鄉東勢國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏東縣竹田鄉竹田國民

小學、屏東縣竹田鄉西勢國民小學、屏東縣竹田鄉大明國民小學、屏東縣新埤鄉

新埤國民小學、屏東縣新埤鄉餉潭國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、屏東

縣東港鎮海濱國民小學、屏東縣東港鎮以栗國民小學、屏東縣東港鎮大潭國民小

學、屏東縣新園鄉新園國民小學、屏東縣新園鄉仙吉國民小學、屏東縣新園鄉烏

龍國民小學、屏東縣新園鄉港西國民小學、屏東縣新園鄉鹽洲國民小學、屏東縣

琉球鄉琉球國民小學、屏東縣琉球鄉白沙國民小學、屏東縣崁頂鄉港東國民小學

、屏東縣崁頂鄉力社國民小學、屏東縣林邊鄉林邊國民小學、屏東縣林邊鄉仁和

國民小學、屏東縣林邊鄉竹林國民小學、屏東縣林邊鄉崎峰國民小學、屏東縣林

邊鄉水利國民小學、屏東縣南州鄉南州國民小學、屏東縣南州鄉同安國民小學、

屏東縣南州鄉溪北國民小學、屏東縣佳冬鄉佳冬國民小學、屏東縣佳冬鄉塭子國

民小學、屏東縣佳冬鄉昌隆國民小學、屏東縣佳冬鄉玉光國民小學、屏東縣恆春

鎮恆春國民小學、屏東縣恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春鎮大光國民小學、屏

東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東縣恆春鎮大平國民小學、屏東縣恆春鎮墾丁國民

小學、屏東縣車城鄉車城國民小學、屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉

永港國民小學、屏東縣枋山鄉楓港國民小學、屏東縣枋山鄉加祿國民小學、屏東

縣瑪家鄉佳義國民小學、屏東縣霧臺鄉霧臺國民小學、屏東縣泰武鄉武潭國民小

學、屏東縣泰武鄉泰武國民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、屏東縣來義鄉來

義國民小學、屏東縣來義鄉望嘉國民小學、屏東縣來義鄉南和國民小學、屏東縣

來義鄉古樓國民小學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣獅子鄉丹路國民小學

、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民小學、屏東縣牡丹鄉石門

國民小學、屏東縣牡丹鄉牡丹國民小學、屏東縣牡丹鄉高士國民小學、屏東縣高

樹鄉廣興國民小學、屏東縣內埔鄉富田國民小學、屏東縣里港鄉三和國民小學、

屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學、屏東縣屏東市和平國

民小學、屏東縣佳冬鄉羌園國民小學、屏東縣內埔鄉隘寮國民小學、屏東縣九如

鄉三多國民小學、屏東縣三地門鄉青山國民小學、屏東縣三地門鄉口社國民小學

、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣屏東市信義國民小學、屏東縣屏東市瑞

光國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣萬丹鄉四維國民小學、屏東縣

內埔鄉東寧國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、屏東縣潮州鎮潮和國民小學

、屏東縣東港鎮東興國民小學、屏東縣里港鄉塔樓國民小學、屏東縣屏東市海豐

國民小學、屏東縣屏東市公館國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣東

港鎮東港國民小學、屏東縣三地門鄉賽嘉國民小學、屏東縣鹽埔鄉新圍國民小學

、屏東縣潮州鎮潮州國民小學、屏東縣內埔鄉崇文國民小學、屏東縣枋寮鄉東海

0

94

第6頁，共7頁

裝

訂

線

國民小學、屏東縣崁頂鄉崁頂國民小學、屏東縣佳冬鄉大新國民小學、屏東縣滿

州鄉滿州國民小學、屏東縣來義鄉文樂國民小學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、

屏東縣里港鄉玉田國民小學、屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣恆春鎮山海國

民小學、屏東縣新埤鄉大成國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市

明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮

縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小

學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠

孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣

花蓮市國福國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學

、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安

國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉

安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、

花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國

民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐

鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花

蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民

小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉

西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮

縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小

學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富

源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣

豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學

、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城

國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉

里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、

花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國

民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里

鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花

蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民

小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉

景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮

縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小

學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明

利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣

萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清

國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣秀

林鄉西寶國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、

花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮

國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣玉

里鎮春日國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、

國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、基隆市中正區中

正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市

中正區八斗國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區東信國民小學

、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區月眉

國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁

0

94

第7頁，共7頁

裝

訂

線

愛區成功國民小學、基隆市仁愛區尚智國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、

基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市中山區仙洞國

民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山

區中華國民小學、基隆市中山區太平國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基

隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民

小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市暖暖區

暖暖國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆

市暖暖區暖江國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市中山區德和國民小

學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市安樂區長

樂國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市

中正區和平國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學

、基隆市暖暖區暖西國民小學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心國民小學

、金門縣金寧鄉金鼎國民小學、金門縣金寧鄉古寧國民小學、金門縣金城鎮中正

國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學、金門縣金湖鎮開瑄國民小學、金門縣金

湖鎮柏村國民小學、金門縣金湖鎮多年國民小學、金門縣金沙鎮金沙國民小學、

金門縣金沙鎮述美國民小學、金門縣金沙鎮何浦國民小學、金門縣金沙鎮安瀾國

民小學、金門縣烈嶼鄉卓環國民小學、金門縣烈嶼鄉上岐國民小學、金門縣金湖

鎮金湖國民小學、金門縣金湖鎮正義國民小學、金門縣金寧鄉湖埔國民小學、金

門縣烈嶼鄉西口國民小學、金門縣立金寧國民中小學

副本：本校運休系(含附件) 2017-06-08
11:53:33